
CT-21857 ALBERICH GARCIA, OSCAR ESP 1975-08-27 Pratenc AA
TCAT-275 ANDREO GARCIA, FERNANDO ESP 1974-09-15 CA Palau-Solità i Plegamans
CL-29145 BALTAR FERNANDEZ, ANTONI ESP 1963-09-10 CA La Sansi
CT-7335 BAYE NADAL, JOAN ESP 1955-03-02 CA Palafrugell-GiCB
CT-26104 CRUXENT CORT, JORDI ESP 1976-01-17 CA Nou Barris
CT-27962 CRUZ INFANTES, JOSE LUIS ESP 1979-01-13 CA La Sansi
CT-532 DE ANTONIO COT, GERARD ESP 1989-11-20 RTC Running Club
TCAT-536 GARCIA FITÓ, CLAUDIO ESP 1967-06-09 Athletic Track Tarragona
CT-1471 GISPERT GIRON, MARC ESP 1983-01-23 Club Atlètic TMB
TCAT-737 GULTRESA LOPEZ, JOSEP ESP 1964-03-19 Independent
CT-15392 LIGERO RUBIO, PEDRO ESP 1957-11-28 CE Picornell
CL-11689 MANZANARES PELAZ, BENITO ESP 1970-12-10 CA Vila-Seca
CY-51950 MONTANE ESCOFET, RICARD ESP 1954-01-06 CA Atletes VNG.org
CT-25251 MONTLLOR VEGAS, CARLES ESP 1987-01-15 LEA La Blanca
CT-13129 PEDRAZA RODRIGUEZ, JOAN ESP 1959-07-09 CA Palafrugell-GiCB
TCAT-533 PLANAS ROMEU, SERGIO ESP 1971-04-08 Athletic Track Tarragona
CY-51578 SOLE SANCHEZ, VICENÇ ESP 1953-12-21 Independent
CT-22506 TOMASA SERRANO, XAVIER ESP 1986-12-01 CE Ironwill Solideo
TCAT-337 VECIANA CALVENTE, SEBASTIÁN ESP 1985-02-03 Independent

M35 CT-25251 MONTLLOR VEGAS, CARLES ESP 1987-01-15 LEA La Blanca
M35 CT-22506 TOMASA SERRANO, XAVIER ESP 1986-12-01 CE Ironwill Solideo
M35 TCAT-337 VECIANA CALVENTE, SEBASTIÁN ESP 1985-02-03 Independent

M40 CT-27962 CRUZ INFANTES, JOSE LUIS ESP 1979-01-13 CA La Sansi
M40 CT-1471 GISPERT GIRON, MARC ESP 1983-01-23 Club Atlètic TMB

M45 CT-21857 ALBERICH GARCIA, OSCAR ESP 1975-08-27 Pratenc AA
M45 TCAT-275 ANDREO GARCIA, FERNANDO ESP 1974-09-15 CA Palau-Solità i Plegamans
M45 CT-26104 CRUXENT CORT, JORDI ESP 1976-01-17 CA Nou Barris

M50 CL-11689 MANZANARES PELAZ, BENITO ESP 1970-12-10 CA Vila-Seca
M50 TCAT-533 PLANAS ROMEU, SERGIO ESP 1971-04-08 Athletic Track Tarragona

M55 CL-29145 BALTAR FERNANDEZ, ANTONI ESP 1963-09-10 CA La Sansi
M55 TCAT-536 GARCIA FITÓ, CLAUDIO ESP 1967-06-09 Athletic Track Tarragona
M55 TCAT-737 GULTRESA LOPEZ, JOSEP ESP 1964-03-19 Independent

M60 CT-13129 PEDRAZA RODRIGUEZ, JOAN ESP 1959-07-09 CA Palafrugell-GiCB

M65 CT-7335 BAYE NADAL, JOAN ESP 1955-03-02 CA Palafrugell-GiCB
M65 CT-15392 LIGERO RUBIO, PEDRO ESP 1957-11-28 CE Picornell
M65 CY-51950 MONTANE ESCOFET, RICARD ESP 1954-01-06 CA Atletes VNG.org
M65 CY-51578 SOLE SANCHEZ, VICENÇ ESP 1953-12-21 Independent

Campionat de Catalunya de Marató Absolut i Màster

MARATÓ HOMES - ABSOLUT

30 d'abril de 2023 - L'ESCALA

ATLETES INSCRITS - actualització definitiva

MARATÓ HOMES -  MÀSTER



TCAT-530 GARCESO GALLEGO, MONTSERRAT ESP 1972-07-08 CA Palau-Solità i Plegamans
CY-52929 MARTIN VALENCIA, CARMEN ESP 1971-11-13 A 4 el Km.
CL-10927 NAVARRO CANO, ESTER ESP 1981-08-21 CA Sport Canet 1980
CL-28648 SUAREZ GONZALEZ, REBECA ESP 1987-10-17 Independent

F35 CL-28648 SUAREZ GONZALEZ, REBECA ESP 1987-10-17 Independent

F40 CL-10927 NAVARRO CANO, ESTER ESP 1981-08-21 CA Sport Canet 1980

F50 TCAT-530 GARCESO GALLEGO, MONTSERRAT ESP 1972-07-08 CA Palau-Solità i Plegamans
F50 CY-52929 MARTIN VALENCIA, CARMEN ESP 1971-11-13 A 4 el Km.

MARATÓ DONES - MÀSTER

MARATÓ DONES - ABSOLUT


